1

证券代码：300391         证券简称：康跃科技          公告编号：2023-007

康跃科技股份有限公司

关于拟变更公司经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

康跃科技股份有限公司（下称“公司”或“康跃科技”）于2023年2月6日召

开第五届董事会第六次会议，审议通过《关于拟变更公司经营范围的议案》，现

将具体事项公告如下：

一、变更经营范围的情况

公司根据实际经营情况以及业务发展需要，拟对公司经营范围进行变更，内

容如下：

变更前 变更后

前置经营许可项目：无。一般经营项目：

生产、销售：涡轮增压器、内燃机及零

部件；涡轮增压器领域的新产品、新技

术、新工艺的研究和开发，进出口业务

（以上范围涉及资格证书的，按资格证

书核准的经营范围执行）。

许可项目：药品生产；药品批发；药品

零售；保健食品生产；医疗服务；医疗

美容服务；消毒器械销售；食品互联网

销售；第二类医疗器械生产；第三类医

疗器械生产；第三类医疗器械租赁；检

验检测服务；保税仓库经营；出口监管

仓库经营；医疗器械互联网信息服务；

药品互联网信息服务；药品进出口；医

用口罩生产。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或

许可证件为准）

一般项目：企业管理；以自有资金从事

投资活动；中医诊所服务（须在中医主

2

管部门备案后方可从事经营活动）；养

生保健服务（非医疗）；医用包装材料

制造；第一类医疗器械生产；第一类医

疗器械销售；第二类医疗器械租赁；第

一类医疗器械租赁；医护人员防护用品

生产（Ⅰ类医疗器械）；医用口罩零售；

消毒剂销售（不含危险化学品）；保健

食品（预包装）销售；包装材料及制品

销售；化工产品销售（不含许可类化工

产品）；化妆品零售；日用百货销售；

农副产品销售；食用农产品零售；生物

基材料制造；生物基材料销售；中草药

种植；医学研究和试验发展；仓储设备

租赁服务；进出口代理；会议及展览服

务；通用设备制造（不含特种设备制

造）。（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）

注：变更后的经营范围以当地市场监督管理部门最终登记为准。

上述事项尚需提交公司股东大会审议。

二、备查文件

1、第五届董事会第六次会议决议。

特此公告。

康跃科技股份有限公司董事会

2023 年 2 月 6 日